CT051/21 /SEINFRA, e seus aditivos, celebrando entre a SEINFRA e CIMURC, bem como exercer 

as demais atribuições determinadas pelo Consórcio. 

II - CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1 – O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, pela realização do objeto deste contrato, o 

valor mensal de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais), com a carga horária de 44 (quarenta e 

quatro) horas semanais perfazendo o valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). 

2.2 – Caso haja a necessidade de prestação de serviço que ultrapasse a jornada diária, para cada 

hora extra trabalhada será pago a mais sobre o valor da hora normal o percentual de 50%, não 

podendo exceder a 2 horas por dia.  

III - CLÁUSULA TERCEIRA – DA VIGÊNCIA